

Datum

2011-03-15

1 (2)

Kommunstyrelsen

Kommundirektörens rapport

Samverkan kring e-arkiv

Vid utveckling av e-tjänster och e-förvaltning ökar mängden digital information av bestående värde. En stor del av ärendehantering sker idag digitalt. Många handlingar skrivs samtidigt ut i pappersform för arkivering. Vi behöver hitta en långsiktig och säker lösning för att på ett korrekt sätt kunna bevara den växande mängden digital information. Riksarkivet har fastställt ett antal standarder för hur bevarande av digital information bör ske.

IT-forum i Stockholms län har utrett möjligheten för kommunerna i länet att samverka kring e-arkiv i regionen för att förenkla anskaffande och införande av en arkivlösning. Genom samverkan kan vi ta del av kompetens och erfarenheter från andra kommuner med behov liknande våra egna. Vi har meddelat IT-forum och KSL att vi har för avsikt att medverka i den gemensamma kravställningen och delta i upphandlingen.

Under våren kommer en förstudie att göras i IT-forums regi med syfte att klargöra vilken slags e-arkivlösning (t.ex. gemensam tjänst, varje kommun upphandlar system) som är önskvärd. Därefter fattar kommunerna beslut om medverkan i upphandlingen. En upphandling beräknas påbörjas hösten 2011, och införande av e-arkiv inleds under 2012.

Ny organisation

MBL förhandlingar om ny organisation för kommunstyrelseförvaltningen har genomförts. Inga större förändringar har gjorts av det förslag som presenterades för kommunstyrelsen under februari, se bilaga. Avsikten är att de förändringar som genomförs i nya organisationen ska underlätta den nya styrprocess som kommunstyrelsen tar ställning till den 29 mars.

Den nya organisationen kommer att genomföras successivt allt eftersom det är möjligt med målsättningen att allt ska vara helt på plats från och med den 1 januari 2012. Rekrytering av chef för servicekontoret påbörjas omedelbart med sikte på att en ny chef ska finnas på plats under september. De chefer som idag har tillfälliga förordnanden i avvaktan på ny organisation får sina förordnanden förlängda.

Tyresö kommun

Tel 08-5782 91 00

kommun@tyreso.se • www.tyreso.se

tyresö kommun



Rekrytering av socialchef

Socialchef Anita Brynje har tackat ja till erbjudandet att arbeta som kvalitetschef i kommundirektörens stab, men kommer inte att tillträda den nya befattningen förrän en ersättare är på plats. Rekrytering av en ny socialchef kommer därför att påbörjas snarast.

Kontroll av sociala och etiska krav vid upphandling

SKL Kommentus Inköpscentral arbetar med att bygga upp ett kontrollsystem som kontrollerar att etiska och sociala krav följs av våra leverantörer. Tyresö kommun har meddelat intresse för att vara med som medfinansiär. Den årliga avgiften består av en fast del på 20 tkr per kommun och 25 öre per invånare. Totalt krävs det minst 50 kommuner för att revisionsverksamheten ska kunna förverkligas.



Bo Renman
Kommundirektör